Uchwała Nr V/27/2007

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 lutego 2006r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie  w wodę i zbiorowe

                   odprowadzanie ścieków



Na podstawie art.18, ust.1, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 ) – Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:







   § 1

Zatwierdza się taryfy  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone w załączniku do niniejszej uchwały.

   § 2

Taryfy określone w §1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie od dnia 1 kwietnia 2007 roku do dnia 31 marca 2008 roku.

   § 3

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Spółki Przedsiębiorstwa Komunalnego „HYDROKAN” Sp. o.o. w Kietrzu

   § 4

Przedsiębiorstwo Komunalne „HYDROKAN” Sp. z o.o. w Kietrzu ogłosi taryfy                 w miejscowej prasie w terminie do 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały.

   § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V/27/2007

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 27 lutego 2007r.

1. Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę 

	L.p.
	Taryfowa grupa

odbiorców
	Wyszczególnienie


	Cena/stawka

netto
	Jedn. miary

	 1
	                               2
	                       3
	        4
	                        6

	1.
	Gospodarstwa domowe

i pozostali odbiorcy

usług
	1/  cena za 1m3  

    dostarczonej 

     wody

2/ stawka opłaty 

    abonamentowej

   
	2,55

2,11


	zł/m3

zł/odbiorca/m-c




   2. Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzone ścieki

	L.p.
	Taryfowa grupa

odbiorców
	Wyszczególnienie


	Cena/stawka

netto
	Jedn. miary

	 1
	                               2
	                       3
	        4
	                        6

	1.
	Gospodarstwa domowe

i pozostali odbiorcy

usług
	cena za 1m3

odprowadzanych

ścieków


	2,92


	zł/m3





Do cen i stawek opłat określonych w kolumnach 4 tabel.1 i 2 dolicza się podatek od towarów i usług, zgodnie z §2 pkt.9 do 12 Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia             28 czerwca 2006r. ( Dz. U. Nr 127 poz.886 )

Stawka podatku zgodnie z obowiązującymi przepisami wynosi 7%

